
Uchwała Nr VII/65/03 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 10 marca 2003 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2003 rok. 
 
 
       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 124 ust.1 i § 125 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2003, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 
Województwa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący obrad 

 
 
 
 

  Stefan Józef Pastuszka 




